
 

 1 

 
Okresní soud v Olomouci, tř. Svobody 16, 771 38 OLOMOUC 

 
Spr 209/2017 
 

Dodatek č. 1  
k Rozvrhu práce pro rok 2017 

 
 



 

 2 

Pracovní doba a doba pro styk s občany:  

 
Pracovní doba:    Pondělí:   7,00 – 16,30 hod. 

Úterý, středa, čtvrtek:  7,00 – 15,30 hod. 
Pátek:    7,00 – 14,30 hod.  

 
Doba pro styk s občany: 
 
Podatelna soudu:    denně po celou pracovní dobu 
 
Informační kancelář, oddělení soudu:  Pondělí:   8,00 – 16,00 hod. 

Úterý, středa, čtvrtek:  8,00 – 15,00 hod. 
Pátek:    8,00 – 14,00 hod. 

 
Pokladna:     denně po celou pracovní dobu (polední přestávka 11,30 – 12,00 hod.) 
 
Předseda soudu:     Středa:   8,00 – 11,00 hod. (po předchozí telefonické domluvě) 
 
 



 

 3 

Správa soudu a styk s veřejností: 

 
Asistenti: 
- asistent je přidělen vždy ke konkrétnímu soudci 
- asistent vykonává činnosti dle § 36a odst. 4, 5 zákona č. 6/2002 Sb. 
- procesní úkony v rámci agendy rejstříků Cd a L u všech soudních oddělení 

 
JUDr. Kateřina Picková 
zástupce: 
Zita Baďurová 
Mgr. Bronislav Beran 

- výkon úkonů souvisejících s aplikací zákona č. 106/1999 Sb.  
 

 

 
 
Sekretariát: 
Zita Baďurová 
Alena Pospíšilová 
zástupci: 
Olga Horáková 
- 

- úkoly související s výkonem správy soudu dle pokynů předsedy soudu, zejména organizace a koordinace 
práce jednotlivých složek soudu s programem předsedy soudu 

- zajištění informační, organizační a evidenční práce sekretariátu 
- vedení rejstříků St, Spr, Si, 0Nc – Konkurzy – vyvěšení na ÚD a Insolvenční řízení - sdělení 
- vedení evidence přísedících 
- zapisování a protokolace při jednáních předsedy soudu,  při vyřizování stížností a právních pomocí,  psaní 

rozborů 
- vydávání potvrzení o rozvodu 
- vydávání potvrzení pro potřeby Katastrálního úřadu o tom, že do uplynutí tří let od zrušení manželství 

nebyla podána žaloba na soudní vypořádání společného jmění manželů, ani neproběhlo nebo neprobíhá 
řízení o vypořádání zaniklého společného jmění manželů 

- zástup JUDr. K. Pickové ve věci úkonů souvisejících s aplikací zákona č. 106/1999 Sb. 
- výkon činností protokolující úřednice (tuto činnost zástupce ani A. Pospíšilová neprovádějí) 

 
 
 
 



 

 4 

Trestní úsek  

Soudci a soudní oddělení (rejstříky T, Tm, Nt, Ntm, PP, Td): 
Obecná ustanovení: 

 
1)    Věci trestní zapisované do rejstříku T a Tm se přidělují do soudních oddělení postupně podle těchto zásad: 

 
a) věci vazební, věci senátní, věci skupinové (dva a více obviněných), věci rozsáhlé (150 a více stran spisu) postupně po jedné věci 

do senátů 1T, 2T, 4T, 5T, 6T, 9T dle pořadí senátů a rovnoměrnosti zatížení od každé věci, do senátu 7T a 3T vždy jen každá 
druhá  vazební, senátní, skupinová nebo rozsáhlá věc. Spis o počtu stran více jak 700 se specializací bude započítán jako dva 
spisy každé specializace. 

 
 b) věci, v nichž je soudce vyloučen z rozhodování dle § 30 odst. 2 tr. řádu, se přidělují dalšímu specializovanému senátu, je-li dána 

specializace nebo  do zastupujícího senátu 
 

 c) věci obviněných, kteří mají v běhu jinou svoji trestní věc, která není pravomocně skončena, do stejného senátu jako původně 
napadlá věc; v případě, že je v běhu více neskončených věcí téhož obviněného v různých senátech, do toho senátu, který 
projednává věc nejpozději napadlou; věci obviněných, kterým předchází již skončená trestní věc přednostně do stejného senátu 
jako původně napadlá věc, pokud tomu nebrání postup ad 1) písm. a) nebo specializace senátů 

 
 d) věci mladistvých zapisované do rejstříku Tm (obviněný je mladistvý a jde o řízení dle zákona č. 218/2003 Sb., o soudnictví ve 

věcech mládeže, mimo Hlavu III. tohoto zákona) do senátu 5Tm (jedna třetina nápadu věcí mladistvých) a do senátu 7Tm (dvě 
třetiny nápadu věcí mladistvých). -. V případě specializací podle písmene k) obecných ustanovení včetně jejich priorit 
v poměru 100 % do senátu 7Tm a 50 % do senátu 5Tm. V rámci zásady rovnoměrného přidělování věcí bude kompenzován 
nápad věcí Tm do nápadu celého soudního oddělení 5T a 7T pravidelně k datu 1. 6.  a 1. 11. každého kalendářního roku tak, 
aby byl vyrovnán počet přidělených věcí k projednání a rozhodování ve vztahu k jednotlivým zákonným soudcům, a to i ve vztahu 
ke specializacím podle bodu k) podbod 7 – 10).   

 
  e) věci dopravní kriminality, tj. řízení o trestných činech spáchaných v souvislosti s porušením zákona o provozu na pozemních 

komunikacích (s výjimkou trestného činu dle § 337 odst. 1 písm. a) tr. zákoníku) do senátu 6T (jedna třetina nápadu věcí 
dopravních), do senátu 4T (jedna třetina nápadu věcí dopravních) a do senátu 9T (jedna třetina nápadu věcí dopravních) 

 
 f) věci cizinců (obviněný je cizí státní příslušník, s výjimkou státních příslušníků Slovenské republiky, anebo osoba bez státní 

příslušnosti) do senátu 4T (50 % nápadu věcí cizinců) a do senátu 9T (50 % nápadu věcí cizinců) 



 

 5 

 
 g) věci trestných činů vojenských  (XI. a XII. hlava trestního zákona a XI. a XII. hlava trestního zákoníku) do senátu 3T 

 
 h) věci finanční a bankovní kriminality do senátu 2T (v rozsahu 50 % nápadu) a do senátu 1T (v rozsahu 50% nápadu) - trestné činy 

dle hlavy II. oddíl 2 tr. zákona (§§ 125, 126, 128, 128a, 128b, 128c, 129 tr.zákona a §§ 254, 225, 255, 256, 257, 259 tr. zákoníku) 
spáchané osobami uvedenými v § 8 zák. čís. 21/1992 Sb. o bankách ve znění pozdějších předpisů a v § 9 odst. 1b), c) cit. zákona, 
přičemž za banky se považují právnické osoby dle § 1 cit. zákona, trestné činy  podle  hlavy  II. oddíl 3  tr. zákona, s výjimkou 
ustanovení  §§ 147 a 148 tr. zákona  a §§ 240 a 241 tr. zákoníku (t.j. trestné činy dle §§ 140, 141, 142, 143, 144, 145, 145a, 146 tr. 
zákona a trestné činy dle §§ 233, 235, 236, 238, 239, 245, 246, 247 tr. zákoníku) 

 
 i) věci korupce úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, korupce při veřejných soutěžích, korupce při veřejných dražbách a 

věci závažné organizované kriminality (zejména účast na organizované zločinecké skupině a trestné činy spáchané organizovanou 
skupinou) do senátu 2T (v rozsahu 50% nápadu) a do senátu 1T (v rozsahu 50% nápadu) 

 
 j) návrh na potrestání, pokud má být ihned konán výslech zadrženého obviněného dle § 314b odst. 2 tr. řádu, do senátu, který je 

určen předem stanoveným rozpisem pracovní pohotovosti soudců, jinak do senátu dle obecných zásad 
 

 k) při souběhu více specializací u jedné věci bude postupováno při přidělování nových věcí do jednotlivých senátů podle následujícího 
pořadí specializací: 

 
1/ věc mladistvého   
2/ věc cizinců – věci, v nichž vystupuje státní příslušník jiného státu než České republiky a Slovenské republiky nebo osoba bez státní 
příslušnosti 
3/ věc dopravní kriminality 
4/ věc finanční a bankovní kriminality, věci korupce veřejných činitelů, korupce při veřejných zakázkách, korupce při veřejných 
soutěžích, korupce při dražbách 

      5/ věc trestných činů vojenských podle hlavy XI. a XII. trestního zákona a podle hlavy XI. a XII. trestního zákoníku 
      6/ věc závažné organizované kriminality (zejména účast na organizované zločinecké skupině a trestné činy spáchané  
          organizovanou skupinou) 
      7/ věc vazební 
      8/ věc rozsáhlá 
      9/ věc skupinová 
     10/ věc senátní 
 
Specializace věci ad 1/ a), e), f), g), h), ch), i)  se posuzuje ke dni nápadu obžaloby či návrhu na potrestání. 



 

 6 

 l) rozhodování o vazbě obviněného (včetně mladistvých obviněných) provádí vždy soudce, který je určen předem stanoveným 
rozpisem pracovní pohotovosti soudců 

 
 m) v případě nepřítomnosti soudce v zaměstnání po dobu více jak 1 kalendářní měsíc bude do soudního oddělení, v němž působí, 

zastaven nápad nových věcí až do jeho návratu. 
 n) v případech zvláštního zřetele hodných je předseda soudu oprávněn zastavit nápad nových věcí do konkrétního soudního oddělení 
 o) v případech sporu o zápis věci s ohledem na specializaci rozhoduje o zápisu do příslušného soudního oddělení předseda soudu. 
  
  

2)  
 

Věci zapisované do rejstříku Nt, Ntm, PP a Td se přidělují do soudních oddělení postupně podle těchto zásad: 
       

 a) věci v přípravném řízení a ustanovení obhájců do senátu dle předem stanoveného rozpisu pracovní pohotovostí soudců, přičemž 
v přípravném řízení budou i věci mladistvých (rejstřík Ntm) podle zákona č. 218/2003 Sb., o soudnictví ve věcech mládeže, mimo 
hlavu III., přidělovány do všech senátů určených rozpisem pohotovostí soudců, při množství úkonů do zastupujícího senátu nebo do 
dalšího senátu dle pořadí, věci všeobecné u mladistvých do senátu 5Ntm (50% nápadu) a do senátu 7Ntm (50 % nápadu). Věci 
všeobecné postupně po jedné věci do senátu 1Nt, 2Nt, 4Nt, 5Nt, 9Nt, do senátu 7Nt, 6Nt a 3Nt 50% nápadu  

 
 b) v případě opakovaného úkonu ve věci ad 2a) do senátu, který prováděl první úkon ve věci, a to bez ohledu na rozpis pracovní 

pohotovosti soudců (§ 30 odst. 2 tr.řádu) 
 

  c) věci obnovy řízení přednostně do senátu, který ve věci původně rozhodoval, jinak dle zásad pro přidělování trestních věcí (ad 1)  
 

 d) ostatní věci Nt (Ntm) ve vykonávacím řízení přednostně do senátu, který rozhodoval věc zapsanou v rejstříku T (Tm) a jíž se 
návaznost týká, jinak po jedné věci do senátů dle pořadí       

 
 e) věci ochranných léčení do senátu, který rozhodoval věc zapsanou v rejstříku T, jinak do senátu 5T – rejstřík 5Nt 

 
 f) věci vedené v rejstříku PP do senátu 6T – rejstřík 6PP (50% nápadu) a do senátu 7T – rejstřík 7PP (50% nápadu) s tím, že - veškeré 

úkony soudce ve věcech zapsaných v rejstříku 1 PP bude provádět předsedkyně senátu 7 PP JUDr. Šárka Haltufová  
 

 g) věci vedené v rejstříku Td postupně do jednotlivých senátů 
 

 h) věci podléhající utajení podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací, do senátu dle předem stanoveného rozpisu  
pracovní pohotovosti soudců  

 



 

 7 

3)  Všichni soudci jsou příkazci finančních operací v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. v rozsahu vnitřního předpisu Spr 2277/2004. 
 

 
 

Přehled soudních oddělení: 

 předseda senátu VSÚ VK činnost 
     
1T 
0Nt 
0Ntm 
1Nt 
1Td 

MUDr. Mgr. Andrea Fojtová 
zástupce: 
Mgr. Petr Sušil 
 

V. Zedníková 
zástupci: 
Š. Daňhelová 

A. Sonntagová 
J. Šebestová 
L. Zacpalová  
zástupci: 
dle zásad  
uvedených níže 

- s účinností od 1. 2. 2017 obnoven nápad nových věcí 
- vyřizování věcí rejstříku T v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 

jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí vazebních, senátních, skupinových a rozsáhlých 

v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí bankovní a finanční kriminality, korupce 

úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, soutěžích a 
dražbách a věcí závažné organizované kriminality (zejména 
účast na organizované zločinecké skupině a trestné činy 
spáchané organizovanou skupinou) v rozsahu 50% měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí rejstříku Nt, Ntm, Td dle zásad uvedených shora 
- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 2T 

     
2T 
0Nt 
0Ntm 
2Nt 
2Td  

Mgr. Petr Sušil  
zástupce: 
MUDr. Mgr. Andrea Fojtová 

V. Čamková  
zástupce: 
V. Zedníková 

J. Šebestová  
L. Zacpalová  
zástupci: 
dle zásad  
uvedených níže 

- vyřizování věcí rejstříku T v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí vazebních, senátních, skupinových a rozsáhlých 
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí bankovní a finanční kriminality, korupce 
úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, soutěžích a 
dražbách a věcí závažné organizované kriminality (zejména 
účast na organizované zločinecké skupině a trestné činy 
spáchané organizovanou skupinou) v rozsahu 50% měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí rejstříku Nt, Ntm, Td dle zásad uvedených shora 
- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 1T 

     



 

 8 

3T 
0Nt 
0Ntm 
3Nt 
3Td 

Mgr. Jana Jelénková 
zástupce: 
Mgr. Zuzana Vladyková 
 
 

V. Čamková 
zástupce: 
Š. Daňhelová 

J. Šebestová 
L. Zacpalová 
zástupci: 
dle zásad  
uvedených níže 

- vyřizování věcí rejstříku T v rozsahu 50 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí vazebních, senátních, skupinových a rozsáhlých 
v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí rejstříku Nt, Ntm, Td dle zásad uvedených shora 
- zastupování soudce přiděleného do soudního oddělení 6T 
- vyřizování věcí trestných činů vojenských v rozsahu 100 % 

měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 
     
4T 
0Nt 
0Ntm 
4Nt 
4Td 

JUDr. Michaela Burešová  
zástupce: 
JUDr. Markéta Langerová  

V. Zedníková  
zástupce: 
V.Čamková 

L. Zacpalová  
J. Šebestová 
zástupci: 
dle zásad  
uvedených níže 

- vyřizování věcí rejstříku T v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí vazebních, senátních, skupinových a rozsáhlých 
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí dopravní kriminality v rozsahu jedné třetiny 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení  

- vyřizování věcí cizinců v rozsahu 50 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí rejstříku Nt, Ntm, Td dle zásad uvedených shora 
- zastupování soudce přiděleného do soudního oddělení 9T, 6T – 

jen pro věci dopravní kriminality 
     
5T 
5Tm 
0Nt 
0Ntm 
5Nt 
5Ntm 
5Td 

Mgr. Petr Bednář  
zástupce: 
JUDr. Šárka Haltufová 

Š. Daňhelová 
zástupce: 
V. Čamková 
 

A. Sonntagová 
L. Zacpalová  
J. Šebestová 
zástupci: 
dle zásad  
uvedených níže 

- vyřizování věcí rejstříku T v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení, vyřizování věcí rejstříku Tm 
v rozsahu jedné třetiny měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí vazebních, senátních, skupinových a rozsáhlých 
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí rejstříku Nt, Ntm, Td dle zásad uvedených shora 
- zastupování soudce přiděleného do soudního oddělení 7T, 

7Tm, 8T, 8Tm 
     



 

 9 

6T 
6PP 
0Nt 
0Ntm 
6Nt 
6Td 

Mgr. Zuzana Vladyková 
zástupce: 
Mgr. Jana Jelénková 
JUDr. Šárka Haltufová – jen pro 
věci senátu 6PP 
JUDr. Michaela Burešová – jen 
pro věci dopravní kriminality 

Š. Daňhelová 
zástupce: 
V. Zedníková 

A. Sonntagová 
J. Šebestová 
L. Zacpalová 
zástupci: 
dle zásad  
uvedených níže 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí vazebních, senátních, skupinových, rozsáhlých 
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení  

- vyřizování věcí dopravní kriminality v rozsahu jedné třetiny 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí rejstříku PP v rozsahu 50 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí rejstříku Nt, Ntm, Td dle zásad uvedených shora 
- zastupování soudce přiděleného do soudního oddělení 3T, 7PP 

     
7T 
7Tm 
7PP 
1PP 
0Nt 
0Ntm 
7Nt 
7Ntm 
7Td 

JUDr. Šárka Haltufová  
zástupce:  
Mgr. Petr Bednář 
Mgr. Zuzana Vladyková 
– jen pro věci senátu 7PP 

V. Čamková 
zástupce: 
Š. Daňhelová 

J. Šebestová 
L. Zacpalová 
zástupci: 
dle zásad  
uvedených níže 

- vyřizování věcí rejstříku T v rozsahu 50 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení, vyřizování věcí rejstříku Tm 
v rozsahu 2/3 měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí rejstříku PP v rozsahu 50 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí vazebních, senátních, skupinových a rozsáhlých 
v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí rejstříku Nt, Ntm, Td dle zásad uvedených shora 
- zastupování soudce přiděleného do soudního oddělení 5T, 

5Tm, 6PP  
     
8T 
8Tm 

neobsazeno 
zástupce: 
Mgr. Petr Bednář 

Š. Daňhelová 
zástupce: 
V. Čamková 

A. Sonntagová 
zástupci: 
dle zásad  
uvedených níže 

- zastaven nápad nových věcí 
- věci, v nichž je třeba úkonu soudce, budou přiděleny k vyřízení  

zastupujícímu soudci 

     



 

 10 

9T 
0Nt 
0Ntm 
9Nt 
9Td 

JUDr. Markéta Langerová  
zástupce: 
JUDr. Michaela Burešová 

V. Zedníková 
zástupce: 
Š. Daňhelová 

L. Zacpalová 
J. Šebestová 

- vyřizování věcí rejstříku T v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí vazebních, senátních, skupinových a rozsáhlých 
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí dopravní kriminality v rozsahu jedné třetiny 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí rejstříku Nt, Ntm, Td dle zásad uvedených shora 
- zastupování soudce přiděleného do soudního oddělení 4T 
- vyřizování věcí cizinců v rozsahu 50 % měsíčního nápadu 

jednoho soudního oddělení 

 
 
    

 
 

 

Občanskoprávní úsek 

Soudci a soudní oddělení (rejstříky C, EC, EVC, Nc,Cd,Ro, Ero): 
 
Přehled soudních oddělení: 

 předseda senátu VSÚ VK/RV činnost 
     
10C 
10EC 
32Nc 

Mgr. Bronislav Beran 
zástupci: 
JUDr. Markéta Pokorná 
Mgr. Simona Vozná 
 
 

Mgr. D. Štindlová 
zástupci: 
M. Heinlová 
Bc. S. Smolková 

- 
V. Dýcková 
zástupce: 
Bc. K. Godišová  

- vyřizování věcí v rozsahu 25 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- dosud neskončené věci tohoto soudního oddělení a dosud 
neskončené věci z jiných soudních oddělení přidělené k vyřízení 
soudci dříve působícímu v tomto soudním oddělení budou 
vyřizovat zastupující soudci dle přílohy k dodatku č. 15 k Rozvrhu 
práce pro rok 2010  

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 21C, 14C  
     



 

 11 

11C 
11EC 
11Nc 
11Cd 
32Nc 

JUDr. Jaroslava Jechová 
zástupci: 
JUDr. Jitka Rollerová 
Mgr. Libor Brokeš 
 

Bc. S. Smolková 
zástupci: 
Bc. E. Veselá, 
DiS. 
R. Pekařová 

H. Květoňová 
zástupci: 
J. Zemánková 
H. Pazderová 
I.Krištůfková 
- 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí pracovních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 16C, 19C  
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 

12C 
12EC 
12EVC 
12Nc 
12Cd 
32Nc 

JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
zástupci: 
JUDr. Vít Jašek 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
 

Bc. E. Veselá, 
DiS. 
zástupci: 
J. Vítečková 
Mgr. M. Jánská 

E. Šmorhunová 
zástupci: 
V. Utěšená 
Bc. K. Godišová 
M. Pospíšilová 

- vyřizování věcí v rozsahu 93 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem a návrhů na vydání 
evropského platebního rozkazu v rozsahu 50% měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 60% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 11C, 21C 
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 

     
13C 
13EC 
13Nc 
13Cd 
 
32Nc 
 

Mgr. Eva Mačáková 
zástupci: 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr Lic. et Mgr. Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
 
 

J. Vítečková 
zástupci: 
Bc. E. Veselá, 
DiS. 
Mgr. M. Jánská 

- 
V. Dýcková 
zástupce: 
J. Zemánková 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 60 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení, vyřizování věcí obchodních v rozsahu 60 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 14C, 24C 

     
14C 
14Nc 
14Cd 
 
32Nc 
 

Mgr. Aleš Frumar 
zástupci: 
Mgr. Eva Mačáková 
Mgr. Bronislav Beran 
 

Mgr. D. Štindlová 
zástupci: 
M. Heinlová 
Mgr. M. Jánská 

V. Dýcková 
zástupci: 
Bc. K. Godišová 

- vyřizování věcí v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení, vyřizování věcí obchodních v rozsahu 50 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 13C,   
27C 

     



 

 12 

15C 
15EC 
15Nc 
15Cd 
32Nc 
 

neobsazeno 
zástupci: 
JUDr. Hana Polášková 
Wincorová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
JUDr. Vladimír Najdekr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. I. Voglová 
zástupci: 
Mgr.D. Štindlová 
J. Vítečková 
 
 

V. Utěšená 
zástupci: 
E. Šmorhunová 
Bc. K. Godišová 
M. Pospíšilová 

- od 11. 5. 2016 zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 

soudního oddělení 
- vyřizování nároků posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a 

souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, nároků týkajících se bytového 
spoluvlastnictví dle ustanovení účinného NOZ a souvisejících 
předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a  
souvisejících předpisů v oblasti nájmu a podnájmu nebytových 
prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, v oblasti nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu 
obytných místností v zařízeních určených k trvalému bydlení 
včetně nároků na vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu 
bytu dle OZ a souvisejících předpisů, nájmu a podnájmu bytu a 
domu, nájmu prostoru sloužícímu podnikání včetně jejich 
skončení a vyklizení dle ustanovení účinného NOZ a 
souvisejících předpisů  v rozsahu 100% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování dosud neskončených věcí, věcí obživlých a věcí 
skončených, v nichž je třeba úkonu soudce, které byly přiděleny 
z jiných soudních oddělení předcházejícímu zákonnému soudci, 
jež nejsou součástí přílohy č. 1 dodatku č. 17 k Rozvrhu práce 
pro rok 2013 

 
- vyřizování věcí přidělených dle přílohy č. 1 dodatku č. 17 

Rozvrhu práce pro rok 2013  
 
 



 

 13 

     
16C 
16EC 
16Nc 
16Cd 
32Nc 

Mgr. Libor Brokeš 
zástupci: 
JUDr. Jaroslava Jechová 
JUDr. Miroslava Dvořáková 

R. Pekařová 
zástupci: 
Mgr. I. Voglová 
J. Vítečková 

V. Dýcková 
zástupci: 
K. Koníčková 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí pracovních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 28C, 11C 
     
17C 
17EC 
17Nc 
17Cd 
32Nc 

Mgr. Iveta Nedozrálová 
zástupci: 
Mgr. Bronislav Beran 
JUDr. Jaroslava Jechová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Eva Mačáková 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
JUDr. Miroslava Dvořáková 
JUDr. Vít Jašek 
Mgr. Simona Vozná 
JUDr. Hana Polášková 
Wincorová 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr. Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Markéta Pokorná 
JUDr. Vladimír Najdekr 
Mgr. Sylva Teličková 

Bc. S. Smolková 
zástupci: 
Mgr. D. Štindlová 
Mgr. I. Voglová 

K. Koníčková 
zástupci: 
Bc. I. Hlaváčová 
(do odchodu na 
MD) 
S. Nepožitková 
K. Šinclová 

- od 1. 2. 2017 zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 

soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 

jednoho soudního oddělení 
- - 

     



 

 14 

18C 
18EC 
18Nc 
18Cd 
32Nc 

Mgr. Kateřina Grünwaldová 
zástupci: 
Mgr Lic. et Mgr. Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 
 

R. Pekařová 
zástupci: 
M. Heinlová 
Bc. S. Smolková 

J. Zemánková 
zástupci: 
H. Květoňová 
H. Pazderová 
I.Krištůfková 
- 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí neskončených, obživlých a věcí skončených, 
v nichž je třeba úkonu soudce, včetně věcí z jiných soudních 
oddělení přidělených k projednání  a rozhodnutí zákonnému 
soudci tohoto soudního oddělení vyjma věcí přidělených před 
datem 1. 1. 2015 zastupujícím soudcům 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 23C, 12C 
 

     
19C 
19EC 
19Nc 
19Cd 
32Nc 

JUDr. Miroslava 
Dvořáková 
zástupci: 
JUDr. Hana Polášková 
Wincorová 
JUDr. Jaroslava Jechová 

Mgr. M. Jánská 
zástupci: 
Mgr. I. Voglová 
Bc. E. Veselá, 
DiS. 

V. Dýcková 
zástupci: 
J. Zemánková 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování nároků posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a 
souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, nároků týkajících se bytového 
spoluvlastnictví dle ustanovení účinného NOZ a souvisejících 
předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a  
souvisejících předpisů v oblasti nájmu a podnájmu nebytových 
prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, v oblasti nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu 
obytných místností v zařízeních určených k trvalému bydlení 
včetně nároků na vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu 
bytu dle OZ a souvisejících předpisů, nájmu a podnájmu bytu a 
domu, nájmu prostoru sloužícímu podnikání včetně jejich 
skončení a vyklizení dle ustanovení účinného NOZ a 
souvisejících předpisů  v rozsahu 100% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 25C, 16C 
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 

     



 

 15 

20C 
20EC 
20Nc 
20Cd 
32Nc 

neobsazeno 
zástupci: 
Mgr. Bronislav Beran 
JUDr. Jaroslava Jechová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Eva Mačáková 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Iveta Nedozrálová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
JUDr. Miroslava Dvořáková 
JUDr. Vít Jašek 
Mgr. Simona Vozná 
JUDr. Hana Polášková 
Wincorová 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr. Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Markéta Pokorná 
JUDr. Vladimír Najdekr 
Mgr. Sylva Teličková 

J. Vítečková 
zástupci: 
Mgr. I. Voglová 
Bc. S. Smolková 

S. Nepožitková 
zástupci: 
V. Dýcková 

- zastaven nápad nových věcí 
- dosud neskončené věci tohoto soudního oddělení a dosud 

neskončené věci z jiných soudních oddělení přidělené k vyřízení 
soudci dříve působícímu v tomto soudním oddělení budou 
vyřizovat zastupující soudci dle přílohy k dodatku č. 1 k Rozvrhu 
práce pro rok 2016  

- věci obživlé a věci skončené, v nichž je třeba úkonu soudce, 
budou přiděleny k vyřízení postupně po jedné věci soudcům do 
každého obsazeného soudního oddělení, které nemá zastaven 
nápad nových věcí 

 

     
21C 
21EC 
21EVC 
21Cd 
21Nc 
32Nc 
 

JUDr. Vít Jašek 
zástupci: 
Mgr. Bronislav Beran 
JUDr.Jitka Rollerová 
 
 
 
 

Bc. E. Veselá 
zástupci: 
Mgr. J. Jánská 
M. Heinlová 

K. Šinclová 
zástupci: 
Bc. I. Hlaváčová 
(do odchodu na 
MD) 
K. Koníčková 
S. Nepožitková 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 93 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem a návrhů na vydání 
evropského platebního rozkazu v rozsahu 50% měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 60% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 12C, -, 
22C 

- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 
     



 

 16 

22C 
22EC 
22Nc 
22Cd 
32Nc 

Mgr. Simona Vozná 
zástupci: 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Vít Jašek 
 

Mgr. I. Voglová 
zástupci: 
Mgr. D. Štindlová 
Bc. S. Smolková 
 

- 
I. Krištůfková 
zástupci: 
J. Zemánková 
H. Květoňová 
H. Pazderová 

- vyřizování věcí napadlých do soudního oddělení 22C od 
1.12.2016 

- s účinností od 1. 2. 2017 bude do senátu 22C přiděleno 25 
nově napadlých věcí s návrhem na vydání platebního 
rozkazu a 30 nově napadlých věcí bez návrhu na vydání 
platebního rozkazu, nepočítaje v to věci se specializací věcí 
s mezinárodním prvkem, věcí pracovních,  věcí týkajících se 
řízení podle V. části OSŘ, věcí na ochranu osobnosti a věcí 
užívání bytů, domů a podnikatelských prostor ve smyslu 
tohoto rozvrhu práce (část Občanskoprávní úsek, obecná 
ustanovení, bod 1) 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100% měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 29C, 
10C 

 
     



 

 17 

23C 
23EC 
23Cd 
23Nc 
32Nc 
 

JUDr. Hana Polášková 
Wincorová 
zástupci:. 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
JUDr. Markéta Pokorná 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
JUDr. Vít Jašek 

Mgr. D. Štindlová 
zástupci: 
R. Pekařová 
M. Heinlová 
 
 

V. Utěšená 
zástupci: 
E. Šmorhunová 
Bc. K. Godišová 
M. Pospíšilová  
 

- vyřizování věcí napadlých do soudního oddělení 23C od 1. 6. 
2016 

- - 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 

soudního oddělení 
- vyřizování nároků posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a 

souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, nároků týkajících se bytového 
spoluvlastnictví dle ustanovení účinného NOZ a souvisejících 
předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a  
souvisejících předpisů v oblasti nájmu a podnájmu nebytových 
prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, v oblasti nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu 
obytných místností v zařízeních určených k trvalému bydlení 
včetně nároků na vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu 
bytu dle OZ a souvisejících předpisů, nájmu a podnájmu bytu a 
domu, nájmu prostoru sloužícímu podnikání včetně jejich 
skončení a vyklizení dle ustanovení účinného NOZ a 
souvisejících předpisů  v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 
- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 19C, 25C 
- zastupování soudkyně JUDr. Kateřiny Štěpánkové ve všech 

věcech, v nichž jmenovaná byla zákonnou soudkyní ke dni      
31. 10. 2016 

- vyřizování dosud neskončených věcí v tomto soudním oddělení, 
všech neskončených věcí, které dosud vyřizoval Mgr. Jiří Němec,  
věcí obživlých a věcí skončených, v nichž je třeba úkonu soudce 

     



 

 18 

24C 
24EC 
24Nc 
24Cd 
32Nc 

JUDr. Naděžda Nováková 
zástupci: 
JUDr. Vladimír Najdekr 
Mgr. Eva Mačáková 
Mgr Lic. et Mgr. Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
(pouze věci ochrany 
osobnosti) 
Mgr. Sylva Teličková (pouze 
ve věcech dle V. části OSŘ) 
 

M. Heinlová 
zástupci: 
J. Vítečková 
Mgr. I. Voglová 

M. Pospíšilová 
zástupci: 
V. Utěšená 
E. Šmorhunová 
Bc. K. Godišová 

- - 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 

soudního oddělení 
- vyřizování věcí týkajících se řízení podle V. části OSŘ v rozsahu  

100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí na ochranu osobnosti v rozsahu 100 % 

měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 
- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 27C, 18C, 25C, 

29C 
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 

     
25C 
25EC 
25Nc 
25Cd 
32Nc 

Mgr  Lic.  et  Mgr. Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
zástupci: 
JUDr. Miroslava Dvořáková 
JUDr. Hana Polášková 
Wincorová  
JUDr. Naděžda Nováková 
(pouze věci ochrany 
osobnosti) 
 

M. Heinlová 
zástupci: 
Bc. S. Smolková 
R. Pekařová 

Bc. I. Hlaváčová 
(do odchodu na 
MD) 
K. Koníčková 
zástupci: 
S. Nepožitková 
- 
K. Šinclová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí na ochranu osobnosti v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování nároků posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a 
souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, nároků týkajících se bytového 
spoluvlastnictví dle ustanovení účinného NOZ a souvisejících 
předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a  
souvisejících předpisů v oblasti nájmu a podnájmu nebytových 
prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, v oblasti nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu 
obytných místností v zařízeních určených k trvalému bydlení 
včetně nároků na vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu 
bytu dle OZ a souvisejících předpisů, nájmu a podnájmu bytu a 
domu, nájmu prostoru sloužícímu podnikání včetně jejich 
skončení a vyklizení dle ustanovení účinného NOZ a 
souvisejících předpisů  v rozsahu 100% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 18C, 13C, 
24C 

- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 



 

 19 

     
26C 
26EC 
26Nc 
26Cd 
32Nc 

Mgr. Veronika Ornerová 
zástupci: 
Mgr. Bronislav Beran 
JUDr. Jaroslava Jechová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Eva Mačáková 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Iveta Nedozrálová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
JUDr. Miroslava Dvořáková 
JUDr. Vít Jašek 
Mgr. Simona Vozná 
JUDr. Hana Polášková 
Wincorová 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr. Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Markéta Pokorná 
JUDr. Vladimír Najdekr 
Mgr. Sylva Teličková 
 
 
 
 
JUDr. Vladimír Najdekr 

Bc. S. Smolková 
zástupci: 
Mgr. M. Jánská 
M. Heinlová 

V. Dýcková 
zástupci: 
Bc. K. Godišová 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování věcí dosud neskončených k datu 1. 6. 2015, věcí 

obživlých a skončených, v nichž je třeba úkonu zákonného  
soudce, v nichž tento soudce učinil před datem 1. 6. 2015 úkon 

- od 18. 10. 2013 vyřizování věcí obživlých a věcí skončených,  
v nichž je třeba úkonu soudce, včetně věcí neskončených, 
obživlých a skončených, v nichž je třeba úkonu soudce, 
přidělených k projednání a rozhodnutí předcházejícímu 
zákonnému soudci tohoto soudního oddělení, vyjma věcí dle 
přílohy č. 2 dodatku č. 17 k Rozvrhu práce pro rok 2013 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- vyřizování věcí přidělených dle přílohy č. 2 dodatku č. 17 

Rozvrhu práce pro rok 2013 
    

     



 

 20 

27C 
27Nc 
27Cd 
 
 
 
27C 
27EC 
27Nc 
27Cd 
32Nc 

JUDr. Jana Maxiutová 
zástupci: 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr. Aleš Frumar 
 
 
JUDr. Markéta Pokorná 
zástupci: 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr. Aleš Frumar 
 

Mgr. I. Voglová 
zástupci: 
Mgr. M. Jánská 
Bc. E. Veselá, 
DiS. 

H. Pazderová 
zástupce: 
J. Zemánková 
H. Květoňová 
I.Krištůfková 
- 
 
    

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování věcí dosud neskončených k datu 15. 9. 2014, věcí 

obživlých a skončených, v nichž je třeba úkonu zákonného  
soudce, v nichž tento soudce učinil před datem 15. 9. 2014 úkon 

 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 

soudního oddělení 
- vyřizování nároků posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a 

souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, nároků týkajících se bytového 
spoluvlastnictví dle ustanovení účinného NOZ a souvisejících 
předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a  
souvisejících předpisů v oblasti nájmu a podnájmu nebytových 
prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, v oblasti nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu 
obytných místností v zařízeních určených k trvalému bydlení 
včetně nároků na vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu 
bytu dle OZ a souvisejících předpisů, nájmu a podnájmu bytu a 
domu, nájmu prostoru sloužícímu podnikání včetně jejich 
skončení a vyklizení dle ustanovení účinného NOZ a 
souvisejících předpisů  v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- - 
- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 10C, 23C 
 
 

     



 

 21 

28C 
28EC 
28EVC 
28Nc 
28Cd 
32Nc 

JUDr. Vladimír Najdekr 
zástupci: 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Sylva Teličková 
 

Mgr. J. Jánská 
zástupci: 
R. Pekařová 
Mgr. D. Štindlová 
 
 
 

Bc. K. Godišová 
zástupci: 
V. Utěšená 
E. Šmorhunová 
M. Pospíšilová 

- vyřizování věcí v rozsahu 93 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení  

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem a návrhů na vydání 
evropského platebního rozkazu v rozsahu 50 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 60 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení  

- vyřizování dosud neskončených věcí, věcí obživlých a věcí 
skončených, v nichž je třeba úkonu soudce, které byly přiděleny 
z jiných soudních oddělení předcházejícímu zákonnému soudci 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 24C, 29C 
   
 

     
29C 
29EC 
29Nc 
29Cd 
32Nc 

Mgr. Sylva Teličková 
zástupci: 
Mgr. Simona Vozná 
JUDr. Vladimír Najdekr 
JUDr. Naděžda Nováková 
(pouze ve věcech dle V. části 
OSŘ) 
 

J. Vítečková 
zástupci: 
Bc. S. Smolková 
Mgr. D. Štindlová 

S. Nepožitková 
zástupci: 
K. Koníčková 
Bc. I. Hlaváčová 
(do odchodu na 
MD) 
K. Šinclová 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí týkajících se řízení podle V. části OSŘ v rozsahu 
100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení -, 22C, 
28C, 24C 

- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 
     
60Ro 
 

Mgr. Kateřina Grünwaldová 
zástupci: 
JUDr. Vladimír Najdekr 
JUDr. Vít Jašek 

J. Vítečková 
zástupci: 
M. Heinlová 
R. Pekařová 

- 
J. Krobotová 
zástupce: 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování dosud neskončených věcí (výlučně soudcovské 

úkony) a věcí skončených, v nichž je třeba úkonu soudce 

     
61Ro 
 

Mgr. Kateřina Grünwaldová 
zástupci: 
JUDr. Vladimír Najdekr 
JUDr. Vít Jašek 

J. Vítečková 
zástupci: 
M. Heinlová 
R. Pekařová 
 

- 
J. Krobotová 
zástupce: 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování dosud neskončených věcí (výlučně soudcovské 

úkony) a věcí skončených, v nichž je třeba úkonu soudce 

 
 



 

 22 

Soudní oddělení CEPR (návrhy na vydání elektronického  platebního rozkazu s využitím hybridní pošty), které je sestaveno 
z následujících týmů: 
 
 
Tým č. 1:  
VSÚ - řešitel:    Bc. Silvie Smolková, zástupce Bc. Eva Veselá, DiS. 
Soudce:  JUDr. Naděžda Nováková, zástupce Mgr. Sylva Teličková 
Tým č. 2:                                                                                                                      
VSÚ - řešitel:    Bc. Eva Veselá, DiS., zástupce Bc. Silvie Smolková 
Soudce:  Mgr. Sylva Teličková, zástupce JUDr. Naděžda Nováková 
 
Tým č. 3:            
VSÚ - řešitel:     Radka Pekařová, zástupce Mgr. Dominika Štindlová 
Soudce:  JUDr. Hana Polášková Wincorová, zástupce JUDr. Jaroslava Jechová 
 
Tým č. 4:           - - 
VSÚ - řešitel:     Mgr. Dominika Štindlová, zástupce Radka Pekařová   
Soudce:  JUDr. Jaroslava Jechová, zástupce JUDr. Hana Polášková Wincorová 
 
Tým č. 5:  
VSÚ - řešitel:    Jitka Vítečková, zástupce Marie Heinlová 
Soudce:  JUDr. Vít Jašek, zástupce Mgr Lic. et Mgr. Kovářová Kochová, Ph.D. 
 
Tým č. 6:  
VSÚ - řešitel:    Marie Heinlová, zástupce Jitka Vítečková 
Soudce:  Mgr Lic. et Mgr. Kovářová Kochová, Ph.D., zástupce JUDr. Vít Jašek 
 
Tým č. 7:  
VSÚ - řešitel:    Mgr. Marie Jánská, zástupce Mgr. Irena Voglová 
Soudce:  JUDr. Miroslava Dvořáková, zástupce JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
 
Tým č. 8:  
VSÚ - řešitel:    Mgr. Irena Voglová, zástupce Mgr. Marie Jánská 
Soudce:  JUDr. Jitka Rollerová, Dr., zástupce JUDr. Miroslava Dvořáková 
 



 

 23 

Společní členové týmů:  
Marie Rajtárová, zástupce Bc. Eva Veselá DiS. 
Pracovnice VPO 
 
V rámci agendy CEPR budou jednotlivé věci vždy postupně po jedné věci  přidělovány dle shora uvedeného pořadí týmů tak, aby všechny týmy 
měly odpovídající počet věcí bez zachování specializace a při dodržení zásady rovnoměrného zatížení. 
 
 
Vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí: 
- vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí vedou rejstříky v jednotlivých soudních odděleních  
- vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí vedou evidenční pomůcky 
- vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí odesílají rozhodnutí s vyznačením právní moci elektronickou cestou 
- vedoucí kanceláří organizují práci odborného aparátu 
- rejstříkové vedoucí (MT 1) vedou úschovu klíčů dle § 234 v.k.ř. 

 
 
Vedoucí kanceláří: 

Věra Dýcková 
zástupce: 
J. Zemánková (13C, 13EC, 13Cd, 
13Nc,19C,19EC,19Cd,19Nc,-, -, -, 
-, výkaznictví C, EVC, EC)              
K. Koníčková (16C, 16EC, 16Cd, 
16Nc) 
Bc. K. Godišová (10C, 10EC, 
14C,14Cd,14Nc,26C,26EC,26Nc, 
26 Cd, 32Nc, výkaznictví Nc 

- vedení rejstříků 10C, 13C ,16C, 19C, 14C, 26C, -   
- vedení rejstříků 10EC, 13EC ,16EC, 19EC, 26EC, - 
- vedení rejstříků 13Cd ,14Cd, 16Cd, 19Cd, 26Cd, - 
- vedení rejstříků 13Nc ,14Nc, 16Nc, 19Nc, 26Nc, -, 32 Nc 
- garant výkaznictví C, EVC, EC, Nc 
- zástup rejstříkové vedoucí Soni Nepožitkové (20C, 20EC, 20Nc, 20Cd) 

 

Rejstříkové vedoucí: 

Věra Utěšená 
zástupci: 
Eva Šmorhunová 
Bc. Klára Godišová 
Markéta Pospíšilová 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 15C, 15EC, 15Nc, 15Cd, 23C, 23EC, 23Cd, 23Nc  
- zastupování rejstříkových vedoucích Evy Šmorhunové, Bc. Kláry Godišové, Markéty Pospíšilové 

 
 
 



 

 24 

  
Bc. Klára Godišová 
zástupci: 
Věra Utěšená 
Eva Šmorhunová 
Markéta Pospíšilová 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 28C, 28EC, 28EVC, 28Cd, 28Nc 
- zastupování rejstříkových vedoucích Věry Utěšené, Evy Šmorhunové, Markéty Pospíšilové 
- garant výkaznictví předběžných opatření občanskoprávního oddělení 
- zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové (senáty 10C, 10EC, 14C, 14Nc, 14Cd, 26C, 26EC, 26Nc, 

26Cd, 32Nc) 
- zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové jako garanta výkaznitcví Nc 

  
Eva Šmorhunová 
zástupci: 
Věra Utěšená 
Bc. Klára Godišová 
Markéta Pospíšilová 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 12C, 12EC, 12EVC, 12Cd, 12Nc 
- zastupování rejstříkových vedoucích Věry Utěšené, Bc. Kláry Godišové, Markéty Pospíšilové 
 

  
Hedvika Pazderová 
zástupci: 
Jana Zemánková 
Hana Květoňová 
Iva Krištůfková 
- 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 27C, 27EC, 27Nc, 27Cd 
- zastupování rejstříkových vedoucích Jany Zemánkové, Hany Květoňové, Ivy Krištůfkové - 

 
 
 

  
Hana Květoňová 
zástupci: 
Jana Zemánková 
Hedvika Pazderová 
Iva Krištůfková 
- 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 11C, 11EC, 11Nc, 11Cd 
- zastupování rejstříkových vedoucích Jany Zemánkové, Hedviky Pazderové, Ivy Krištůfkové - 

  
Kateřina Šinclová 
zástupci: 
Kristina Koníčková 
Soňa Nepožitková 
Bc. Iveta Hlaváčová (do odchodu 
na MD) 
 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 21C, 21EC, 21EVC, 21Nc, 21Cd 
- zastupování rejstříkových vedoucích Kristiny Koníčkové, Soni Nepožitkové, Bc. Ivety Hlaváčové (do 

odchodu na MD) 

  
Jana Zemánková - činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 18C, 18EC, 18Cd, 18Nc 



 

 25 

zástupci: 
Hana Květoňová 
Hedvika Pazderová 
Iva Krištůfková 
- 

- zastupování rejstříkových vedoucích Hany Květoňové, Hedviky Pazderové, Ivy Krištůfkové - 
- zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové jako garanta výkaznictví (C, EVC, EC) 
- zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové (senáty 13C, 13EC, 13Cd, 13Nc ,19C, 19Cd, 19EC, 19Nc, -, 

-, -, -) 

Bc. Iveta Hlaváčová (do 
odchodu na MD) 
Kristina Koníčková 
zástupci: 
- 
Soňa Nepožitková 
Kateřina Šinclová 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 25C, 25EC, 25Cd, 25Nc 
- zastupování rejstříkových vedoucích -, Soni Nepožitkové, Kateřiny Šinclové 

  
Kristina Koníčková 
zástupci: 
Bc. Iveta Hlaváčová (do odchodu 
na MD) 
Soňa Nepožitková 
Kateřina Šinclová 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 17C, 17EC, 17Cd, 17Nc 
- zastupování rejstříkových vedoucích -, Soni Nepožitkové, Kateřiny Šinclové 
- zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové  (senáty 16C, 16EC, 16Cd, 16Nc) 
- vedení rejstříku 66Cd 
- garant výkaznictví Cd 

  
Soňa Nepožitková 
zástupci: 
Bc. Iveta Hlaváčová do 
odchodu na MD) 
Kristina Koníčková 
Kateřina Šinclová 
Věra Dýcková (20C, 20EC, 20Nc, 
20Cd) 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 20C, 20EC, 20Cd, 20Nc, 29C, 29EC, 29Cd, 29Nc 
- zastupování rejstříkových vedoucích Bc. Ivety Hlaváčové (do odchodu na MD), Kristiny Koníčkové, 

Kateřiny Šinclové 

- 
zástupci: 
- 
 

- - 
- - 
- - 

 



 

 26 

Iva Krištůfková 
zástupci: 
Jana Zemánková 
Hana Květoňová 
Hedvika Pazderová 
- 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků -, -, -, -, 22C, 22EC, 22Cd, 22Nc 
- zastupování rejstříkových vedoucích Jany Zemánkové, Hany Květoňové, Hedviky Pazderové - 
- - 

 

Markéta Pospíšilová 
zástupci: 
Věra Utěšená 
Bc. Klára Godišová 
Eva Šmorhunová 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 24C, 24EC, 24Cd, 24Nc 
- zastupování rejstříkových vedoucích Věry Utěšené, Bc. Kláry Godišové, Evy Šmorhunové 
 

 
Přidělené pracovnice soudních kanceláří – zapisovatelky: 
- zapisovatelky jsou přiděleny do jednotlivých soudních oddělení dle potřeby vedoucími kanceláří  
- zapisovatelky vykonávají činnosti v soudních odděleních dle pokynů soudců, asistentů, VSÚ a vedoucích kanceláří 

 
Renáta Halířová  
zástupce: 
- 
Bc. Barbora Zedníková 
 

- zápis rozhodčích nálezů 
- vedení rejstříku 0Nc – rozhodčí nálezy 
- vedení a evidence sběrných spisů EPR 
- výpomoc vedoucí kanceláře Věře Dýckové (zpracování nových návrhů, odesílání rozhodnutí PM, 

zakládání spisů) 
Adéla Kubáčková  
Mgr. Zdenka Koutecká  
Bc. Barbora Zedníková -     zástup Renáty Halířové 
Zuzana Urbancová  
Bc. Monika Najmanová  
 
Pozn.: Pořadí zástupců u rejstříkových vedoucích neznamená pořadí, ve kterém vyřizují záležitosti za nepřítomnou kolegyni. Záležitosti vyřizuje 
celý tým dle vnitřní dohody. 
 
 
 
 
 
 



 

 27 

Rozdělování přísedících do jednotlivých senátů okresního soudu 
 
Do  věcí, v nichž je k projednání a rozhodnutí příslušný senát, jsou přiděleni jednotliví přísedící na základě rozhodnutí předsedy příslušného 
senátu vždy ve dvojicích v pořadí na sebe bezprostředně navazujících čísel, která jsou do jednotlivých senátů přísedícím přidělena. V případě, 
že bude vyčerpáno jedno pořadí  přísedících vzestupné číselné řady, bude bezprostředně na toto pořadí navazovat opětovně pořadí 
přísedících od čísla nejnižšího po nejvyšší. Při přidělování přísedících do konkrétní věci bude vždy postupováno návazně na poslední číslo 
přísedícího, který byl přidělen do věci předchozí. V případě závažných osobních, zdravotních, pracovních či objektivních překážek na straně 
přísedících, které jim budou bránit v účasti při projednávání a rozhodování ve věci, dále i v případě vyloučení přísedícího z projednání a 
rozhodování ve věci pro jeho podjatost či z důvodu zániku funkce, nastoupí do jeho funkce zástupce, a to přísedící vždy bezprostředně číselně 
následující se zachováním výše uvedené rotace až do plného vyčerpání počtu přísedících pro daný senát. 
 
 

Seznam přísedících pro jednotlivé senáty: 
 
 
senát 11 C:  
 
1.  Jaroslav Kosek, 2. Anna Musilová, 3. Olga Nováková, 4. JUDr. Eva Šimečková, Ph.D., 5. Mgr. Jaromír Vilímovský, 6. Josef Ráža,  7. 
Mgr. Eva Klimešová, Ph.D., 8. Eva Hronková 
senát 16 C: 
 
1. Ing. Augustýn Doležel, 2. Renata Horáková, 3. Mgr. Věra Košová, 4. Karel Martinek, 5. František Vávra, 6. Ladislav Veselý, 7. Lada 
Sejáková, 8. Alice Rampouchová 
 
senát 19 C: 
 

V. Mgr. Roman Dvorský, 2. Jana Kohoutková, 3. Ctirad Nemrava, 4. PhDr. Jiří Růžička, 5. Šárka Harazinová, 6. Oldřich Hloch, 7. Věra 
Matouchová, 8. Jaromír Žádník 

V případě senátního projednání a rozhodování věcí v ostatních soudních odděleních  jsou přidělování přísedící podle shora stanovených zásad 
vždy v každém senátu odděleně takto.  
Oddělení 10C, 12C, 13C, 14C, 17C, 18C, – obdobně jako u senátu 11C 
Oddělení 15C, 20C, 21C, 22C, 23C, 24C, – obdobně jako u senátu 16C 
Oddělení 25C, 26C, 27C, 28C, 29C, - obdobně jako u senátu 19C  
 
 



 

 28 

senát 1 T:  
 
2. Janka Křivánková, 2. Mgr. Jaromíra Lónová, 3. Ing. Vladimír Buk, 4. Alois Svoboda, 5. Jaroslava Dvořáková 
 
senát 2 T: 
 
1.  Vlastimil Krejčiřík, 2. Zdeňka Frištenská, 3. Ing. Miroslav Indruch, 4. Miroslav Behro, 5. PhDr. Květoslav Krejčí, 6. Mgr. Martin Vysoudil, 
7. Věra Geppertová 
 
senát 3 T: 
 
1. PhDr. Martin Kučera, 2. Mgr. Miroslav Výmola 
 
senát 4 T: 
 
1.  Františka Čižmářová, 2. Dagmar Hrbková, 3. Ing. Jiří Kropáč, 4. Ing. Jarmila Robenková, 5. Věra Pavlíková, 6. Ing. Petr Domácí, 7. 
Pavel Toběrný 
senáty 5 T, 5Tm:  
 
1.  Jitka Houžvičková, 2. PhDr. Jaroslav Malina, 3. Alena Koblihová, 4. Anna Chocholková, 5. Jana Kulatá, 6. Bc. František Kovář, 7. Petr 
Havlíček, 8. Mgr. Zdenek Šebestík 
 
 
senát 6 T: 
1.  Ludmila Absolonová, 2. Eva Skřivánková, 3. František Miler, 4. Eva Dostálová, 5. Ing. Miroslav Bednář, 6. Ing. Jaroslav Flőgel, 7. Lucie 
Živcová 
 
 
senáty 7 T, 7 Tm:  
 
1.  Mgr. Miroslava Ferancová, 2. Marcela Rampouchová, 3. PhDr. Jiří Popelka, 4. Jarmila Ryšánková, 5. Ing. Karel Robenek 
 
senát 9 T: 
 
1. Rudolf Filkász, 2. Ing. Miloš Šauer, 3. Jaroslav Tichý, 4. Ing. Jan Řihošek, 5. Jan Krejčí 



 

 29 

Opatrovnický úsek:  

Přidělené pracovnice soudních kanceláří – zapisovatelky: 

 
Jana Černoušková  
Kamila Janoušková  
- - 
Žaneta Kovářová  
Ivana Vařeková  
Markéta Vařeková  
Hana Mádrová  
Lucie Demeterová  
- - 
Milena Takáčová  
Hana Zabloudilová  
 

Úsek pozůstalostní agendy 

Přehled soudních oddělení: 

 předseda senátu VSÚ/AS VK-RV činnost 
     
65D 
66D 
65Nc 
66Nc 
66U 
0Sd 
66Sd 
0Cd 
66Cd 

Mgr. Eva Mačáková 
zástupci: 
Mgr. Petra Rýznarová 
JUDr. Naděžda Nováková 

Dagmar 
Klepáčková 
zástupce: 
Mgr. Bc. M. 
Kičmerová  

- 
J. Krobotová 
K.Koníčková (jen 
pro 66Cd) 
zástupce: 
P. Elgnerová 
 

- vyřizování věcí D a Sd a civilních dožádání v dědických věcech  
(výlučně soudcovské úkony) v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení, vyjma věcí, ve kterých předcházející 
zákonný soudce učinil úkon 

- v oddělení 65D, 65Nc, 0Sd, 0Cd zastaven nápad nových věcí 
- přístup do kovové skříně soudu  

- zapisovatelky jsou přiděleny do jednotlivých soudních oddělení dle potřeby vedoucími kanceláří  
- zapisovatelky vykonávají činnosti v soudních odděleních dle pokynů soudců, asistentů, VSÚ, soudní tajemnice a vedoucích kanceláří 



 

 30 

Vedoucí kanceláře – rejstříková vedoucí: 
- 
Jana Krobotová 
zástupce: 
Petra Elgnerová 

- vedení rejstříků 65D, 66D, 65Nc, 66Nc, 0Sd, 66Sd, 66U 
- vedení rejstříků 60Ro, 61Ro 
- vedení evidenčních pomůcek 
- organizace práce odborného aparátu 
- vkládání nových osob do systému v dědickém řízení 
- odesílání rozhodnutí s vyznačením právní moci elektronickou cestou 

  
 

Exekuční úsek 

Soudci a soudní oddělení (rejstříky E, Nc, EXE) 
Přehled soudních oddělení: 

 předseda senátu VSÚ a AS VK činnost 
     
14E   Mgr. Aleš Frumar              

zástupce: 
Mgr. Eva Mačáková 
Mgr. Petra Rýznarová 

Mgr. Bc. Michaela 
Kičmerová 
zástupci: 
Z. Šrámek 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus 
J. Schusterová 
Bc.E. Ehrenbergerová 
 

R. Sedlářová 
zástupce: 
P. Elgnerová 
 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování dosud neskončených věcí v tomto soudním oddělení, věcí 

obživlých a věcí skončených, v nichž je třeba úkonu soudce 

     
41E   Mgr. Aleš Frumar              

zástupce: 
Mgr. Eva Mačáková 
Mgr. Petra Rýznarová  

Mgr. Bc. Michaela 
Kičmerová 
zástupci: 
Z. Šrámek 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus 
J. Schusterová 
Bc.E. Ehrenbergerová 
 

V. Jahnová 
zástupce: 
E. Tesařová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování úkonů, které přísluší výlučně soudci 



 

 31 

     
42E   Mgr. Aleš Frumar              

zástupce: 
Mgr. Eva Mačáková 
Mgr. Petra Rýznarová  

Mgr. Bc. Michaela 
Kičmerová 
zástupci: 
Z. Šrámek 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus 
J. Schusterová 
Bc.E. Ehrenbergerová 
 
 

P. Elgnerová 
zástupce: 
R. Sedlářová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
-    Mgr. Frumar – vyřizování úkonů, které přísluší výlučně soudci  

     
43E   Mgr. Aleš Frumar              

zástupce: 
Mgr. Eva Mačáková 
Mgr. Petra Rýznarová  

Mgr. Bc. Michaela 
Kičmerová 
zástupci: 
Z. Šrámek 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus 
J. Schusterová 
Bc.E. Ehrenbergerová 
 

E. Tesařová 
zástupce: 
V. Jahnová 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování úkonů, které přísluší výlučně soudci 

     
44E   Mgr. Aleš Frumar              

zástupce: 
Mgr. Eva Mačáková 
Mgr. Petra Rýznarová  

Mgr. Bc. Michaela 
Kičmerová 
zástupci: 
Z. Šrámek 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus 
J. Schusterová 
Bc.E. Ehrenbergerová 
 
 

V. Jahnová 
zástupce: 
E. Tesařová 
(r. 2016) 
 
P. Elgnerová 
zástupce: 
R. Sedlářová 
(r. 2015) 
 
E. Tesařová 
zástupce: 
V. Jahnová 
(r. 2014) 
 
R. Sedlářová 

- vyřizování úkonů, které přísluší výlučně soudci, včetně věcí původně 
přidělených k vyřízení Mgr. P. Rýznarové  



 

 32 

zástupce: 
P. Elgnerová 
(po r. 2013), 
(r. 2017) 

     
45E   Mgr. Aleš Frumar              

zástupce: 
Mgr. Eva Mačáková 
Mgr. Petra Rýznarová 

Mgr. Bc. Michaela 
Kičmerová 
zástupci: 
Z. Šrámek 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus 
J. Schusterová 
Bc.E. Ehrenbergerová 
 

R. Sedlářová 
zástupce: 
P. Elgnerová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování úkonů, které přísluší výlučně soudci, včetně věcí původně 

přidělených k vyřízení Mgr. P. Rýznarové 

     
46E   Mgr. Aleš Frumar              

zástupce: 
Mgr. Eva Mačáková 
Mgr. Petra Rýznarová  

Mgr. Bc. Michaela 
Kičmerová 
zástupci: 
Z. Šrámek 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus 
J. Schusterová 
Bc.E. Ehrenbergerová 
 

R. Sedlářová 
zástupce: 
P. Elgnerová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování úkonů, které přísluší výlučně soudci, včetně věcí původně 

přidělených k vyřízení Mgr. P. Rýznarové 

     
47E   
 

Mgr. Eva Mačáková 
zástupci: 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Petra Rýznarová              

Mgr. Bc. Michaela 
Kičmerová 
zástupci: 
Z. Šrámek 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus 
J. Schusterová 
Bc.E. Ehrenbergerová 
  

V. Jahnová 
zástupce: 
E. Tesařová 
 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování věcí výkonů rozhodnutí nařizovaných soudcem v rozsahu  

100%  měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení, v případě 
zastavení nápadu do soudního oddělení 50E 
 

     



 

 33 

50E  
  
 
 
 
46EXE 
46Nc 
46Cd 

Mgr. Aleš Frumar              
zástupce: 
Mgr. Petra Rýznarová 
Mgr. Eva Mačáková 
 
zástupce: 
Mgr. Eva Mačáková 
Mgr. Petra Rýznarová 
 

Mgr. Bc. Michaela 
Kičmerová 
zástupci: 
Z. Šrámek 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus 
J. Schusterová 
Bc.E. Ehrenbergerová 
  

P. Elgnerová 
zástupce: 
R. Sedlářová 
 
 
P. Elgnerová 
zástupce: 
R. Sedlářová 
 

- vyřizování věcí výkonů rozhodnutí nařizovaných soudcem v rozsahu  
100%  měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí dle § 260a) o.s.ř. v rozsahu 100% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování dožádání ve věcech prohlášení o majetku dle § 260a) o.s.ř. 
v rozsahu 100% měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí rejstříku 46Nc – oddíl předražky 
- vyřizování věcí týkajících se nároků správce daně na provedení 

rozvrhového řízení o výtěžku z daňové exekuce 
- vyřizování nejasných podání (oddíl 46Nc – všeobecný) v exekučních 

věcech v rozsahu 100% měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 
- -  

     
 
47EXE 
47Nc 
 

Mgr. Petra Rýznarová 
zástupci: 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Eva Mačáková 
  

P. Randus 
zástupci: 
Mgr. V. Tinklová 
Bc.E. Ehrenbergerová 
J. Schusterová 
 
 
 

R. Sedlářová 
zástupce: 
P. Elgnerová 
 

- vyřizování věcí týkajících se návrhů na nařízení exekuce v režimu 
exekučního řádu a úkony v nařízených exekucích v rozsahu 50% 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení, vyjma věcí, ve kterých 
byl v dosud nepravomocně skončené fázi řízení učiněn úkon Mgr. Evou 
Mačákovou 

     
48EXE 
48Nc   

Mgr. Petra Rýznarová 
zástupci:              
Mgr. Eva Mačáková 
Mgr. Aleš Frumar 

J. Schusterová 
zástupci: 
Bc.E. Ehrenbergerová 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus  

P. Elgnerová 
zástupce: 
R. Sedlářová 

- s účinností od 1. 4. 2014 vyřizování věcí týkajících se návrhů na 
nařízení exekuce v režimu exekučního řádu a úkony v nařízených 
exekucích v rozsahu 75% měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení, vyjma věcí, ve kterých byl v dosud nepravomocně skončené 
fázi řízení učiněn úkon Mgr. Evou Mačákovou  

 
     
49EXE 
49Nc   

Mgr. Aleš Frumar 
zástupci: 
Mgr. Petra Rýznarová 
Mgr. Eva Mačáková 
              
 

P. Randus  
zástupci: 
Mgr. V. Tinklová 
J. Schusterová 
Bc.E. Ehrenbergerová 
 

R. Sedlářová 
zástupce: 
P. Elgnerová 
 

- vyřizování věcí týkajících se návrhů na nařízení exekuce v režimu 
exekučního řádu a úkony v nařízených exekucích v rozsahu 25% 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 



 

 34 

     
50EXE 
 
 
 
50Nc   
  

Mgr. Aleš Frumar 
zástupci: 
Mgr. Petra Rýznarová 
Mgr. Eva Mačáková 
Mgr. Petra Rýznarová 
zástupci: 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Eva Mačáková 

Bc.E. 
Ehrenbergerová 
zástupci: 
J. Schusterová 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus  
 
 

V. Jahnová 
zástupce: 
E. Tesařová 

- Mgr. Aleš Frumar - vyřizování věcí týkajících se návrhů na nařízení 
exekuce v režimu exekučního řádu a úkony v nařízených exekucích  
v rozsahu 75% měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení  

 
- Mgr. Petra Rýznarová - vyřizování věcí přidělených do tohoto soudního 

oddělení do 31.12.2008, vyjma věcí, ve kterých byl v dosud 
nepravomocně skončené fázi řízení učiněn úkon Mgr. Liborem 
Brokešem 

     
51EXE 
51Nc   
 
 

Mgr. Eva Mačáková 
zástupci:          
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Petra Rýznarová 

Mgr. V. Tinklová 
zástupci: 
P. Randus  
Bc.E. Ehrenbergerová 
J. Schusterová 

E. Tesařová 
zástupce: 
V. Jahnová 

- vyřizování věcí týkajících se návrhů na nařízení exekuce v režimu 
exekučního řádu a úkony v nařízených exekucích v rozsahu 75% 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- - 

     
 
Vedoucí kanceláří: 
- vedoucí kanceláří vedou rejstříky v jednotlivých soudních odděleních  
- vedoucí kanceláří vedou evidenční pomůcky 
- vedoucí kanceláří organizují práci odborného aparátu 
 

  
  
Eva Tesařová - vedení rejstříků 43E, 44E – r. 2014 
 - kontrola kvitančních sešitů - § 113/4 k.ř. 
zástupce: - vedení rejstříku 51Nc, 51EXE 
Věra Jahnová - předávání spisů exekutorům 
 - zastupování vedoucí kanceláře Věry Jahnové 
  
  
Věra Jahnová - vedení rejstříku 50Nc, 50EXE, 41E, 47E, 44E – r. 2016 
zástupce: - zastupování vedoucí kanceláře Evy Tesařové 
Eva Tesařová  



 

 35 

  
Radka Sedlářová - vedení rejstříku 47Nc, 47EXE, 49Nc, 49EXE, 14E, 44E – po r. 2013, r. 2017, 45E, 46E 
zástupce:  
Petra Elgnerová - zastupování vedoucí kanceláře Petry Elgnerové 
  
Petra Elgnerová -     vedení rejstříku 48Nc, 48EXE, 0E, 42E, 50E, 44E – r. 2015 

zástupce: 
-     vedení rejstříku 46Cd, 46Nc, 46EXE  
     

Radka Sedlářová -     řídící činnost oddělení EXE a E 
 - zastupování vedoucí kanceláře Radky Sedlářové  
 - zastupování - vedoucí kanceláře Jany Krobotové (odd. D) 
  
 
 
Platnost dodatku od: 1. 2. 2017 
                                   
 
 
V Olomouci dne 23. 1. 2017  
 
 Mgr. Bronislav Beran 
 předseda Okresního soudu v Olomouci 
 


	Pracovní doba a doba pro styk s občany:
	Správa soudu a styk s veřejností:
	Asistenti:
	Sekretariát:

	Trestní úsek
	Soudci a soudní oddělení (rejstříky T, Tm, Nt, Ntm, PP, Td):
	Obecná ustanovení:
	Přehled soudních oddělení:


	Občanskoprávní úsek
	Soudci a soudní oddělení (rejstříky C, EC, EVC, Nc,Cd,Ro, Ero):
	Přehled soudních oddělení:

	Vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí:
	Vedoucí kanceláří:
	Rejstříkové vedoucí:

	Přidělené pracovnice soudních kanceláří – zapisovatelky:

	Opatrovnický úsek:
	Přidělené pracovnice soudních kanceláří – zapisovatelky:

	Úsek pozůstalostní agendy
	Přehled soudních oddělení:
	Vedoucí kanceláře – rejstříková vedoucí:

	Exekuční úsek
	Soudci a soudní oddělení (rejstříky E, Nc, EXE)
	Přehled soudních oddělení:

	Vedoucí kanceláří:




